БОЙОРОҠ                                             №134

«25» августа  2025 йыл

        ПРИКАЗ

«25» августа 2025 год

«Об утверждении рабочих программ

воспитания и календарных планов

воспитательной работы»

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

09.10.2024 г. №704 «О внесений изменений в некоторые приказы Министерства

просвещения Российской Федерации, касающиеся федеральных образовательных

программ начального общего образования, основного общего образования и среднего

общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в целях анализа соответствия федеральными основными

образовательными программами соответствующего уровня воспитательной программы

МАОУ «Школа №45» рабочую группу в составе: заместителя директора по ВР Васюк Д.А.,

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Саляховой А.В., Николаевой З.Р., социальных педагогов Ташбулатовой

Г.Ш., Овчинниковой А.В., педагога-психолога Алимову А.И.

2. Рабочей группе к 1 сентября 2025 г. привести рабочие программы воспитания,

календарные планы воспитательной работы начального общего, основного общего,

среднего общего образования в соответствии с федеральными образовательными

программами.

3. Васюк Д.А., заместителю директора по ВР, ознакомить педагогический коллектив

с изменениями, внесенными в рабочую программу воспитания школы до 28.08.2025 г.

4. Согласовать рабочую программу воспитания с Управляющим советом, с

педагогическим советом, рассмотреть на заседании совета обучающихся.

5. Хайруллиной Н.В. разместить на сайте школы рабочие программы воспитания.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                              С.В.Халманова

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

“АЙЫРЫМ ПРЕДМЕТТАРҘЫ

ТӘРӘНӘЙТЕП ӨЙРӘНЕҮСЕ

45-се МӘКТӘП”

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ
 ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

Пушкин ур., 67-се й., Өфө ҡ.,450076

Тел./факс: (347) 272-11-80,

e-mail: iskolа45-ufa@yandex.ru

ОКПО 48882713

ОГРН 1030203897492
 ИНН/КПП 274060805/027401001

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“ ШКОЛА № 45

 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ”

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

Пушкина ул,,д. 67 г. Уфа, 450076
Тел./факс: (347) 272-11-80,

e-mail: iskolа45-ufa@yandex.ru

mailto:skolа45-ufa@yandex.ru
http://images.yandex.ru/yandsearch?p=0&text=%D0%B3%D0%B5%D1%80%D0%B1 %D0%A3%D1%84%D1%8B&img_url=www.mkset.ru/imgmain.php?img=UserFiles/Image/G/247874.jpg&size=500&rpt=simage

		2025-09-15T09:35:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 45 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН